
Data: 29/01/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000004 Data: 18/01/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GRADIL PARA CONTENÇÃO

Fornecedor: FRAGA COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 GRADIL 2 X 1,20 14.500.0000 28/01/202550.0000 290.000019368

Especificação: CONTENÇÃO PARA EVENTOS

Marca: FABRICK

Total do Fornecedor  FRAGA COMERCIO SERVICOS E EVENTOS LTDA 14.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000004 / 2025 14.500.0000

T O T A L    G E R A L 14.500.0000


